pitiatorium Sacrificium pro vivis, et defuctis, atque in Sanctissimo Eucharistiae Sa
cramento esse vere, realiter, et substantialiter Corpus et Sanguinem, una cum anima, 
et Divinitate Domini nostri Jesu Christi, fierique conversionem totius substantiae 
panis in Corpus, et totius substantiae vini in Sanguinem, quam conversionem Ca
tholica Ecclesia transubstantiationem appellat. Fateor etiam sub altera tantum specie 
totum, atque integrum Christum, verumque sumi Sacramentum. Constanter teneo pur
gatorium esse, animasque ibi detentas Fidelium suffragiis juvari. Similiter, et Sanctos 
una cum Christo regnantes venerandos atque invocandos esse, eosque orationes Deo 
pro nobis offerre, atque eorum reliquias esse venerandas. Firmissime assero Ima
gines Christi, ac Deiparae semper Virginis, necnon aliorum Sanctorum habendas, et 
retinendas esse, atque eis debitum honorem, ac venerationem impertiendam. Indul
gentiarum etiam potestatem a Christo in Ecclesia relictam fuisse, illarumque usum 
christiano populo maxime salutarem esse affirmo. Sanctam, Catholicam, et Aposto- 
licam Romanam Ecclesiam omnium Ecclesiarum Matrem, et Magistram agnosco; Ro- 
manoque Pontifici Beati Petri Apostolorum Principis Successori, ac Jesu Christi Vi
cario veram obedientiam spondeo, ac iuro. Caetera item omnia a Sacris Canonibus, 
oecumenicis Conciliis, ac praecipue a Sacro-Sancta Tridentina Synodo tradita, defi
nita, et declarata indubitanter recipio, atque profiteor; simulque contraria omnia, atque 
haereses quascumque ab Ecclesia damnatas, et reiectas, et anathematizatas ego pariter 
damno, reicio, et anathematizo. Hanc veram catholicam fidem, extra quam nemo 
salvus esse potest, quam in praesenti sponte profiteor, et veraciter teneo, eandem 
integram, et inviolatam usque ad extremum vitae spiritum constantissime (Deo ad- 
iuvante) retinere, et confiteri, atque a meis subditis, vel illis quorum cura ad me in 
munere meo spectabit, teneri, et doceri, et praedicari quantum in me erit curaturum. 
Ego idem qui supra in p.m. spondeo, voveo, ac iuro. Sic me Deus adiuvet, et haec 
Sancta Dei Evangelia.

Ego A. A. Seleuciae............................
In Nomine Domini. Arnen. Omnibus, et singulis, quorum interest, fidem facio 

et attestor ego infrascriptus, quod anno eiusdem Domini Nostri Jesu Christi Mille
simo sexcentesimo nonagesimo quinto, Indictione Romana tertia, die vero decima 
quinta mensis Aprilis, constitutus personaliter Rev.mus Dominus Leo Zalenski, Epi
scopus Vladimirien. et Bresten. Ritus Graeci Unitorum coram III.mo et Rev.mo (f. 517) 
Domino Andrea Sancta Crucio, Archiepiscopo Seleuciensi, et Nuncio Apostolico in 
Regno Poloniae10 etc. flexis genibus, et Sacrosanctis Evangeliis, quae suis manibus 
habebat, tactis, medio iuramento praescriptam fidei professionem de verbo ad ver
bum, prout iacet, in manibus eiusdem Ill.mi et Rev.mi Domini Nuncii Apostolici 
emisit, praesendbus Admodum R.ndis Joanne Baptista Lampugnanio, Secretario, et 
Josepho Augustino Sardulo, Capellano, suscripti Ill.mi e Rev.mi Domini Nuncii Apo
stolici domesticis et familiaribus, testibus ad praemissa vocatis, habitis, atque rogatis. 
Actum Varsaviae, die, mense, anno, quibus supra, et in fidem me subscripsi, signo
que mei Notariatus Publici communivi.